



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Apple'ın Hindistan'daki fabrikasında çalışan Çinliler, ülkelerine çağrıldı
- Petrol, yaklaşık iki haftanın en büyük yükselişinin ardından OPEC+ toplantısı öncesi yükselişte
- Trump, Fed Başkanı Powell'ın derhal istifa etmesi gerektiğini kaydetti
- Richmond Fed Başkanı Barkin, ABD ekonomisinin güçlü olduğunu gösteren verilerle yetkililerin faiz oranlarını düşürmek için acele etmesine gerek olmadığını söyledi
- Altın, ABD'den gelecek kritik istihdam verileri öncesinde üç günlük yükselişin ardından geriledi
- Asya'da hisse senetleri bugün açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi öncesi ılımlı yükselişte
- ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi liderler, Trump'ın devasa vergi ve harcama paketini geçirmek için son oyları bulmakta zorlanıyor

EURUSD

EUR/USD, Perşembe günü Asya saatlerinde 1,1800 civarında işlem görerek üst üste ikinci seansta durgun seyrini sürdürüyor. Parite, ABD Doları'nın (USD) zemin kaybetmesiyle yeniden güç kazanabilir. Bu düşüş, zayıf gelen ADP ulusal istihdam raporunun ardından Federal Rezerv'in (Fed) faiz indirimine gideceği beklentilerinin artmasından kaynaklanıyor. ABD'de ADP özel sektör istihdamı, Haziran ayında son iki yıldan fazla süredir ilk kez düştü. Özel sektör bordroları, Mayıs ayında aşağı yönlü revize edilen 29.000 artışın ardından Haziran'da 33.000 azaldı. Bu rakam, piyasa beklentisi olan 95.000'in oldukça altında geldi. Yatırımcılar, Perşembe günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam (NFP) ve ortalama saatlik kazançlar gibi merakla beklenen istihdam verilerini bekliyor. Ayrıca ISM Hizmet PMI ve S&P Global ABD PMI verileri de yakından izlenecek.

%60

%40

Dirençler 1.18081 – 1.18208 – 1.18426

Destekler 1.17766 – 1.17530 – 1.17292

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlemlerinde 1,3625 seviyesine doğru gerileyerek düşüşünü sürdürüyor. İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere tahvillerindeki sert satışların etkisiyle baskı altında kalıyor. Yatırımcılar, Perşembe günü açıklanacak olan Haziran ayı ABD istihdam verilerini yakından takip edecek. İngiltere hükümetinin sosyal yardımlarda kesintiye gitme kararı ve maliye bakanının geleceğine dair endişeler, İngiliz tahvillerinde Ekim 2022'den bu yana en sert satışa yol açtı. İngiltere'nin borç durumuna ilişkin yükselen endişeler, yakın vadede Sterlin üzerinde baskı yaratabilir. Bannockburn Global Forex LLC baş piyasa stratejisti Marc Chandler, "Sadece Sterlin değil, aynı zamanda İngiltere tahvilleri de büyük baskı altında. Bence bu tamamen İşçi Partisi hükümetine olan güven krizinden kaynaklanıyor," dedi.

%55

%45

Dirençler 1.36660 – 1.36966 – 1.37263

Destekler 1.36235 – 1.35951 – 1.35718

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansında ABD Doları (USD) karşısında ikinci gün üst üste negatif eğilimle işlem görüyor ve USD/JPY paritesi 144,00 seviyesine yaklaşıyor. ABD ile Vietnam arasındaki ticaret anlaşması, uzun sürebilecek ticaret gerilimlerine yönelik endişeleri azaltarak yatırımcı güvenini artırdı ve güvenli liman olan Yen'i zayıflattı. Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump'ın Japonya'nın ABD menşeli pirinçleri satın almaya istekli olmaması nedeniyle Japonya'ya yeni tarifeler uygulama tehdidi, Yen üzerinde baskı oluşturan bir diğer faktör oldu.

Bu arada, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ), ülkedeki genişleyen enflasyon ortamında para politikasını normalleştirme yolunda ilerleyeceğine dair yatırımcıların inancı sürüyor.

%40

%60

Dirençler 144.097 – 144.400 – 144.671

Destekler 143.531 – 143.214 – 142.902

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında bir miktar satış baskısıyla karşılaştı ve hafta başında görülen bir aylık dip seviyeden toparlanarak üç günlük yükseliş hareketine ara verdi. ABD ile Vietnam arasındaki ticaret anlaşması, uzun sürecek ticaret gerilimlerine ilişkin endişeleri hafifletti. Bunun yanı sıra, ABD Doları'ndaki hafif yükseliş de güvenli liman olarak görülen değerli metal üzerinde baskı oluşturuyor. Ancak, Fed'in güvercin tutumu beklentisi nedeniyle emtiada kayda değer bir değer kaybı şimdilik beklenmiyor. Gerçekten de yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'nın yakın zamanda faiz indirimlerine yeniden başlayacağına ikna olmuş durumda. Bu beklentiler, Çarşamba günü açıklanan ve özel sektör istihdamında düşüş gösteren zayıf ADP raporuyla pekişti.

%60

%40

Dirençler 3375 – 3390 – 3405

Destekler 3349 – 3334 – 3319

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), Perşembe günü Asya saatlerinde 66,40 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD ham petrol stoklarındaki sürpriz artış nedeniyle geriledi. Petrol yatırımcıları, OPEC+ grubunun Ağustos ayı üretim politikasına karar vereceği toplantıyı temkinli bir şekilde bekliyor. ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA), 27 Haziran'da sona eren haftada ham petrol stoklarının 3,845 milyon varil arttığını bildirdi. Bir önceki hafta stoklar 5,836 milyon varil azalmıştı. Piyasa beklentisi ise stokların 2 milyon varil azalacağı yönündeydi. Bu sürpriz artış, zayıf talebin bir işareti olarak WTI fiyatını baskı altına aldı.

%65

%35

Dirençler 68.19 – 68.90 – 69.42

Destekler 67.55 – 67.03 – 66.47

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gazın günlük grafiği, fiyatın 200 günlük basit hareketli ortalamının (SMA) üzerinde konsolide olduğunu ve bunun da yükseliş yönlü fiyat hareketine işaret ettiğini gösteriyor. Fiyat 3 dolar seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü potansiyel korunuyor. Ancak, 3 doların altına bir kırılma, fiyatları uzun vadeli destek görevi gören ve fincan-kulp formasyonunun boyun çizgisiyle işaretlenen 2,70 dolar seviyesine itebilir. Öte yandan, 4 doların üzerindeki bir kırılma, doğal gazda 5 dolar bölgesine doğru bir hareketi tetikleyebilir. 4 saatlik grafikte güçlü bir konsolidasyon gözleniyor. Mart ayında 5 dolar seviyesine yakın bir zirve yaptıktan sonra fiyat kademeli olarak 3 dolar bölgesine geriledi. Şu anda 3 ile 3,80 dolar arasında dar bir aralıkta işlem görüyor ve bir sonraki yönlü hareketi bekliyor. 3 dolar seviyesinin altına bir kırılma, doğal gaz fiyatlarında daha fazla düşüş sinyali verecektir.

%60

%40

Dirençler 3.414 – 3.485 – 3.555

Destekler 3.308 – 3.235 – 3.172

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Avrupa hisse senedi piyasaları, İngiltere hisselerinde yaşanan dalgalanma eşliğinde yükseldi. İngiltere Başbakanı Keir Starmer'ın hükümetin sosyal yardım reformu konusunda geri adım atmasının ardından Maliye Bakanı Rachel Reeves'e tam destek vermemesi, İngiltere tahvil fiyatlarının ve FTSE 100 endeksinin sert düşmesine neden oldu. Pan-Avrupa Stoxx 600 endeksi, gün ortasında kırmızıya düşmesine rağmen günü geçici olarak %0,2 artıda kapattı. Bölgesel bazda, İngiltere'nin FTSE endeksi toparlanamadı ve günü %0,1 düşüşle kapattı. Fransa'nın CAC 40 endeksi %1, Almanya'nın DAX endeksi ise %0,5 yükseldi. FactSet'e göre, kıta Avrupası'ndaki bankalar bu yılın ilk yarısında 1997'den bu yana en iyi getiriyi elde etti. Stoxx 600 Banka endeksi, yılın ilk altı ayında %29 artış gösterdi.

%55

%45

Dirençler 23933 – 24018 - 24092

Destekler 23787 – 23710 - 23629

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Haziran ayı istihdam raporunun açıklanmasını bekleyen iyimser Wall Street ile birlikte yatay seyretti. Çarşamba günü hisse senetleri yükselirken, S&P 500 ve Nasdaq bu hafta ikinci kez rekor seviyelerde kapandı. Başkan Trump'ın Vietnam ile yaptığı ticaret anlaşması, 9 Temmuz'da yeniden devreye girecek kapsamlı tarifelere yaklaşılrken piyasa duyarlılığını güçlendirdi. Bu arada, Trump'ın dev harcama tasarısı Salı günü Senato'dan geçmesine rağmen Temsilciler Meclisi'nde takıldı. Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson, yasayı 4 Temmuz Cuma gününe kadar geçirmeyi hedeflediklerini söyledi. Haftanın kısalmış işlem takvimini sonlandıracak olan Haziran ayı istihdam raporu, Perşembe günü açıklanacak. İşgücü piyasasındaki herhangi bir zayıflık, Fed'in daha erken faiz indirimi yapacağı beklentisini güçlendirebilir.

%65

%35

Dirençler 22700 – 22824 - 22950

Destekler 22609 – 22527 - 22443

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

2 Temmuz'da Bitcoin, fiyatına yaklaşık 2.900 dolar ekleyerek 106.300 dolardan 109.700 dolar seviyesinin üzerine çıktı. Yazım sırasında 109.600 dolar civarında işlem görüyor (veriler: crypto.news).

Bu hareket, işlem hacminin 52,6 milyar dolara keskin şekilde yükselmesiyle desteklendi ve Bitcoin'i, Mayıs ayındaki 111.970 dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesinin sadece %3 altına taşıdı. İşlem hacmindeki artış, yatırımcıların sadece piyasayı test etmediğini, ciddi miktarda sermaye taahhüt ettiklerini gösteriyor. Çarşamba günü toplam kripto piyasası işlem hacminin yaklaşık %45'i Bitcoin'e aitti.

%65

%35

Dirençler 110026 – 110784 - 111365

Destekler 108719 – 107941 - 107182

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.